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Sulmuesi i kombetares se Norvegjise Valon Berisha ka shenuar golin e dyte ne fitoren 4-0 qe
arriti kryesuesja e Tipp Bundesliga ne Austri ndaj rivales Austria e Vjenes. I lindurne Suedi me
kombesi Shqiptare, Berisha i cili luan me kombetaren e Norvegjise shenoi ne minuten e 38-te
golin e tij te trete ne kete kampionat duke i dhene epersine 2-0 skuades se tij. Per miqte nga
Vjena u aktivizua si titullar, mbrojtesi Emir Dilaveri qe u ndeshkua me karton te verdhe ne
minuten e 66-te.

  

22 vjecari Dilaberi luan si mbrojtes me skuadren e Austrise dhe ka qene titullar i rregullt me
skuadren kombetare te 21-vjecareve te Austrise
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